АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25  декабря  2014 года № 115__

     О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации

Дружненского сельсовета Курчатовского района  Курской области от 10.12.2013 г. № 63

«Об утверждении муниципальной программы Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области» на 2014-2016годы
    В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского сельсовета в соответствие действующему законодательству Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Дружненского сельсовета  Курчатовского района Курской области»на 2014—2016годы    утвержденную Постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района  Курской области от10.12.2013 г. № 63, следующие изменения и дополнения
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет рублей.

Всего 4000рублей
Бюджетные ассигнования на реализацию Программы по годам распределяются в следующих объемах:

2014 год –0  рублей;

2015 год -2000 рублей;

2016 год –2000 рублей.

1.1. Приложение  № 5 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Дружненского сельсовета  Курчатовского района Курской области» на 2014—2016годы «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы»  изложить в новой редакции Приложение № 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Дружненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Дружненского сельсовета в сети Интернет.

Глава Дружненского сельсовета                                 Ю.М.Мяснянкин
Приложение 1
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ дружненского СЕЛЬСОВЕТА курчатовского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ГОДАМ, ТЫС. РУБ.

	№ п/п
	Источник финансирования
	По годам

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	Бюджет МО (предполагаемый), тыс. руб.
	-
	-

	2,00
	2,00
	15,00
	15,00
	15,00
	23,75
	74,75

	2
	Внебюджетные средства потребителей энергоресурсов (предполагаемые), тыс. руб.
	520,00
	520,00
	520,00
	520,00
	520,00
	520,00
	520,00
	520,00
	522,75
	4682,75

	3
	Итого, тыс. руб.
	520,00
	520,00
	522,00
	522,00
	522,00
	535,00
	535,00
	535,00
	546,50
	4757,5